

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00016/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.740.169/0001-40 - U.S. PRICE COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
82 FRAGMENTADORA PAPEL	UNIDADE	4	R\$ 1.000,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: security				
Fabricante: security				
Modelo / Versão: security 1201				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Triturador de papel e cartão – fragmentadora de papel, cartão de crédito e cd/dvd. 220v. Potência aproximada: 10w. Intensidade de ruído: 60 db. Capacidade de fragmentar até 15 folhas 75g de uma vez. Volume mínimo do cesto: 28 litros. Abertura aproximada: 220mm. Botão reverso, on-auto e off. Tempo de fragmentação aproximado: 5,5min. Dimensões aproximadas: 370x280x640mm. Peso aproximado com o cesto: 9,1kg. Garantia de 6 meses.				
Total do Fornecedor:				R\$ 4.000,0000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58 LONA PLÁSTICA	ROLO 50,00 M	2	R\$ 174,3700	R\$ 348,7400
Marca: Lonax				
Fabricante: Lonax				
Modelo / Versão: 4 x 50				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona plástica, espessura 0,20 mm, largura 4 m, cor preta, aplicação proteção pisos e outros materiais em reformas. Rolo com 50 metros. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Lonax / 4 x 50.				
Total do Fornecedor:				R\$ 348,7400

05.022.996/0001-50 - CREATIVE INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
63 IMPRESSORA - ESCRITA BRAILLE	Unidade	1	R\$ 25.630,0000	R\$ 25.630,0000
Marca: view plus				
Fabricante: view plus				
Modelo / Versão: Impressora MAX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressora Braille — Pequeno porte Velocidade de Impressão: 60 CPS interponto Resolução de impressão: 20 DPI Pontos Braille: Ajustável: forte, normal, leve Pontos 3D: 8 níveis de altura de pontos Largura de papel: De 101 a 355,6 mm) Gramatura do papel: Carta: 75 a 105 g/m2 Banner: 50 a 90 g/m2 Cartão: até 200 g/m2 Papel photo: até 230 g/m2 Alimentação de papel: Formulário contínuo – papel de computador e papel Braille 1 USB (1.1, 2.0) Compatibilidade: Windows 7 (32- and 64-bit), Vista (32- and 64-bit), XP (32-bit) Dimensões: o mínimo Altura: 145 mm Largura: 97mm Comprimento: 337mm Peso mínimo: 9.98 kg. ViewPlus /				
Total do Fornecedor:				R\$ 25.630,0000

08.828.144/0001-42 - CONSULTEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 9.174,1000
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 3.938,2800
56 CAVADEIRA ARTICULADA	Unidade	1	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000
Marca: parabone				
Fabricante: parabone				
Modelo / Versão: parabone				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cavadeira articulada, tipo boca de lobo material metálico — boca de lobo 50x15cm com cabo (cavadeira).				
57 ENXADA	UNIDADE	1	R\$ 23,9000	R\$ 23,9000
Marca: parabone				
Fabricante: parabone				
Modelo / Versão: parabone				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada estreita canavieira com cabo, olho de 38mm, dimensões altura total 225mm, largura total da lâmina 235mm, temperado em todo o corpo da peça, fabricado em aço carbono, pintura eletrostática a pó na cor preta, cabo de madeira de eucalipto envernizado de 150cm.				
Total do Fornecedor:				R\$ 13.236,2800

29.804.579/0001-27 - WTO COMERCIO E LICITACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
83 FILMADORA PORTÁTIL	Unidade	2	R\$ 1.416,0000	R\$ 2.832,0000
Marca: SONY				

Fabricante: SONY**Modelo / Versão:** SONY CX 405 + SD 8GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filmadora Full HD Preto c/ LCD o mínimo 2,7' Projetor Integrado, Foto de 5.3MP, Zoom Óptico 30x, Detector de Face e Dual REC + Cartão 8GB**Total do Fornecedor: R\$ 2.832,0000****29.863.895/0001-70 - G G HORACIO**

Item	Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
78	MICROCOMPUTADOR NOTEBOOK	PESSOAL	Unidade	5	R\$ 2.795,0000	R\$ 13.975,0000

Marca: LENOVO**Fabricante:** LENOVO**Modelo / Versão:** Ideapad 320**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Notebook. 8gb memória, tela hd de 1tb, processador similar a Intel core i5.**Total do Fornecedor: R\$ 13.975,0000****Valor Global da Ata: R\$ 60.022,0200**Imprimir o
Relatório**Voltar**